市政記者各位

令和４年８月 29 日

福岡市における Well-being 向上に関する市長会見のお知らせ

福岡市では、Well-being の向上のための取組みを積極的に進めています。

 今回、Well-being の取組みの輪を行政から民間企業等に広げていくことを目的

として、福岡市における職員の勤務間インターバル及び男性職員の育児休業の取

得促進に係る取組みを実施します。

あわせて、株式会社ワーク・ライフバランスが福岡市と連動して、Well-being

に取り組む企業に対する支援を実施いたします。

 つきましては、下記のとおり記者発表を実施しますので、是非とも取材いただ

きますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年９月１日（木）16 時 30 分開始

２ 場 所 福岡市役所 行政棟９階 特別応接室

３ 出席者 福岡市長・  髙島 宗一郎

株式会社ワーク・ライフバランス 小室
こ む ろ

淑
よ し

恵
え

代表取締役社長

４ 次 第（予定） ①発表概要

・福岡市の取組み及び宣言の実施

・株式会社ワーク・ライフバランスの取組み

②質疑応答

③写真撮影

【お問い合わせ先】 福岡市人事部労務課 山口

Tel 092-711-4130（内 1360）